sal terræ: et cor vestrum sit sale conditum: ut omnes, qui ex te sumperint, sint sanctificati in animabus, et corporibus: ut ubicumque aspersa fueris, effugias inimicum: et præstes omnibus remissionem peccatorum: expellas insidias, et excludas omnes dæmonum tentationes. Te autem conditor, et restaurator omnium elementorum tuorum, qui hæc fluentia tuo nomine sanctificata, ad purgationem locorum proficere jussisti, deprecor, ut nomini tui invocata majestate, gratiam Spiritus Sancti hæc aqua accipiat: valeatque ad expellendas diabolicas artes, per manus servorum tuorum aspersa, et per sanctificationem, quam tu, Domine, sanctificando sanctificas, et benedicendo benedicis: ut omnis immundus spiritus, aspersione hujus aquæ repulsus et confusus discedat, et omnis incursus Satanæ, et omne phasma, omnisque immunditia, et putredo inimicorum longe recedat. Nec consistendi, aut resistendi habeat potestatem: nec in eodem loco standi, aut commorandi, sed victus, et destructus discedat diabolus cum omni pompa sua. Per virtutem et gloriam Domini nostri Iesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

R. Amen

 **XORCIZO** te, reatura aquæ sale conspersa per Deum vivum, per Deum verum, per Deum totius creatorem, qui te in principio separavit ab arida, et in quatuor fluminibus dividere dignatus est: ut ubicumque portata, vel aspersa fueris, effugetur, et separetur inimicus et omnis putredo ejus, ut sit ipsa domus Deo dicata. Per virtutem Domini nostri Iesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

R. Amen.

 **E AUTEM**, creatura aquæ, adjuro per Deum vivum, per Deum verum, per Deum sanctum: per eum te adjuro, qui te in principio separavit ab arida. Adjuro te per Deum vivum; qui te de fonte paradisi manare fecit:

Apostles saying, "Ye are the salt of the earth" [Mtt5:13] and "let you heart be seasoned with salt" that whosoever shall take of thee may be hallowed in soul and in body: that wheresæver thou shalt be sprinkled thou mayest put the enemy to flight and mayest grant unto all the remission of their sins, and mayest cast forth all snares and shut out all temptations of evil spirits. And, O Thou Who are the maker and restorer of all things which Thou hast made, Who has commanded that these streams which are hallowed in Thy Name shall go forth to cleanse, I beseech Thee that through the calling upon the majesty of Thy Name this water may receive of the grace of the Holy Ghost, and may avail for the casting forth of the wiles of the Devil, when it is sprinkled by the hands of Thy servants, and through that hallowing which Thou, O Lord, in hallowing dæst hallow and in blessing dost bless: that when this water is sprinkled every unclean spirit may depart, thrust out and confounded, and that all the invasion of Satan, and every delusion, and all the filthiness and rottenness of the enemy may go far away: that the Devil and all his pomp have no power to stand, or to withstand, or to remain in the same place, or to abide, but go away conquered and broken; through the power and glory of our Lord Jesus Christ, Who is to come to judge the quick and the dead, and the world by fire. Amen.